[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.11.2021 г.                            д. Красная                                                    № 33

Об отмене постановления от 03.07.2007 г. № 7

             В соответствии с Федеральным законом от 20.04.2021  №  91-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Постановление  от 03.07.2007 г. № 7 «Об  утверждении Положения о порядке, сроках рассмотрения обращений граждан и организации   личного  приема  граждан  в администрации Красненского сельсовета» отменить.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красненские вести».
         4.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красненского сельсовета                                                   О.А. Юшков